
アクアモバイル取扱店加盟の【お得なポイント】

取扱店加盟/ご相談はお気軽にお問い合わせ下さい

高収益を提供致します

アクアモバイル
通信業界参入のチャンス
アクアモバイル
通信業界参入のチャンス

アクアモバイルより取扱店募集の 特別 なお知らせ

代理店最高収益

新通信規5G開放で通信の
新たなビジネスチャンス到
来。通信速度の大幅向上で
新たなサービスが誕生して
くる。

代理店最高収益

ネット上の商取引がパソコ
ンからスマホに移行してお
り格安スマホのニーズが高
まっている。
同様に、スマホによるウェブ
ブラウジングの価値が高ま
りつつある。

代理店最高収益

国として格安スマホを普及
させたいという思いがあ
る。そのため楽天などの参
入で大手の寡占状態打破の
流れがおきている。

参入に容易な投資額で豊富なサービスをご提供。取扱店様は高収益の実現が可能です。



アクア株式会社
Mail info@aqua.sh

音声＋データ3GB (通信制限後256Kbps) 0円（無料）
音声＋データ20GB (通信制限後256Kbps) 1,800円
音声＋データ3日10GB (月間100GB相当) (通信制限後700Kbps) 2,500円

料金体型と収益イメージ

種類

データ

音声

Biz

基本スペック 販売価格 パートナー Ｓアドバイザー 

7.5GB IP外国人向け 

3日10GB（月間100GB）

20GB

3日10GB（月間100GB） 

システム利用料

加盟金

3,700円

4,500円

4,800円

5,500円

5,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

500円

1,200円

1,200円

1,200円

1,200円

1,000円

10%

業界最安の販売手数料

パートナー 　　　　    30,000円
スーパーアドバイザー   270,000円

加盟金 月額システム利用料

パートナー 　　　　    5,000円
スーパーアドバイザー   5,000円

某格安SIM会社の代理店手数料 加盟料550万円と比較し、かなりの低コストでの加盟が可能です


