# アクアモバイルより取扱店募集の『特別』なお知らせ

# アクアモバイル







# 高収益を提供致します

# アクアモバイル取扱店加盟の【お得なポイント】

参入に容易な投資額で豊富なサービスをご提供。取扱店様は高収益の実現が可能です。

#### 回線速度の劇的向上



新通信規5G開放で通信の 新たなビジネスチャンス到 来。通信速度の大幅向上で 新たなサービスが誕生して くる。

#### 格安スマホニーズの高まり



ネット上の商取引がパソコンからスマホに移行しており格安スマホのニーズが高まっている。

同様に、スマホによるウェブ ブラウジングの価値が高ま りつつある。

#### 大手寡占状態の打破



国として格安スマホを普及 させたいという思いがあ る。そのため楽天などの参 入で大手の寡占状態打破の 流れがおきている。

**C** 

# 取扱店加盟/ご相談はお気軽にお問い合わせ下さい



AQUA Phoneお申し込み

AQUAホームページ

AQUAストア







## 業界最安の販売手数料

某格安SIM会社の代理店手数料 加盟料550万円と比較し、かなりの低コストでの加盟が可能です

加盟金

月額システム利用料

パートナー

30,000円

パートナー

5,000円

スーパーアドバイザー 270,000円

スーパーアドバイザー 5,000円

# 料金体型と収益イメージ

種類	基本スペック	販売価格	パートナー	Sアドバイザー
データ	7.5GB IP外国人向け	3,700円	1,000円	1,200円
	3日10GB(月間100GB)	4,500円	1,000円	1,200円
音声	20GB	4,800円	1,000円	1,200円
	3日10GB(月間100GB)	5,500円	1,000円	1,200円
Biz	システム利用料	5,000円	500円	1,000円
	加盟金			10%

収益イメージ:契約電話端末1,000台+1,000パートナー加盟の場合の毎月の収益

パートナー

単価1,000円×1,000人=100万円 + 単価500円×1,000人 = 50万円 = 合計 毎月150万円

Sアドバイザー

単価1,200円×1,000人=120万円 + 単価1,000円×1,000人 = 100万円 = 合計 毎月220万円

# 【無料】携帯スマホ通信料0円企画 パートナー様特別プラン

音声+データ3GB (通信制限後256Kbps) **〇**円 (無料)

音声+データ20GB (通信制限後256Kbps) 1,800円

音声+データ3日10GB (月間100GB相当) (通信制限後700Kbps) 2,500円

※お申し込みは期間限定となっています。お早めにお願いします。 ※システム利用料をお支払いいただいているパートナー様に限ります。 ※システム利用料を解約もしくは未納の方は適応致しかねますのでご了承ください。

## アクア株式会社

Mail info@aqua.sh